2020 年 8 月吉日

一般社団法人日本国際人材雇用開発経済交流推進機構；JAEGA

創立総会開催のお知らせ

冠省

バングラデッシュの高度外国人材の本邦企業への労働力斡旋に関して、現地送り出

し機関と連携する本邦監理団体として組織する標記社団法人が成立しております。

つきましては、現地スタッフ、及び社団関係者、並びに、本社団との外部連携協業事業

者との顔合わせを交えた「創立報告及び実行計画会議」を下記日程にて開催いたします

ので、ご多忙のおり、大変恐縮ではありますが、ご参集いただけますようご案内申し上

げます。

尚、創立総会次第につきましては、詳細確定しましたら、出席者への当日会場案内と

合わせて送付いたします。

記

□創立総会開催日：2020 年 8 月 25 日（火）

第１部 社団本部創立会議 午後 4 時～午後 5 時

第２部 社団創立報告会議 午後 5 時～午後５時 30 分

＊外部連携協業事業者各位は、第 2 部よりご出席ください。

（報告会議終了後、懇親会を実施します。会費 5000 円/名）

□会場：大崎ニューシティ２階 謝朋殿 ［Party Room（個室）］ TEL03-3779-9216

「中建連 小泉」で予約しています。

（東京都品川区大崎 1-6-5 大崎ニューシティ 2F

JR 大崎駅北改札口を出て右、東口より O（オー）歩道橋より直結 徒歩 2 分）

□会議事項：追って詳細ご案内いたします。                 以上

（記入日）2020 年  月  日

JAEGA 創立総会出席通知書

JAEGA 事務局殿

創立総会開催準備の都合上、本通知書に必要事項をご記入の上、

2020 年 8 月 17 日までに【03-3473-1357】へ FAX にてご送付下さいますよう御願い申

し上げます。

名 称

資 格 区 分 □本部スタッフ □外部連携協業事業者（候補含む）

出 席 出席する   / 欠席する

出 席 担 当 者

1

2

TEL （  ） FAX （  ）

【第 2 部】

創立報告会議

式次第（案）

午後 5 時～

1.バングラデッシュ現地体制に関する報告

2.第 1 期定期斡旋事業着手に向けた行動計画策定

3.協業体制に関する基本計画策定

4.付帯関連事項